
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS – Scuola ad Indirizzo Musicale    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.
                           Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108 CF: 92145530926 Pec:

caic86200x@pec.istruzione.it 
                                Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it - posta Istituzionale

caic86200x@istruzione.it

All’albo online

Al sito web

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA istanze di partecipazione all’avviso ad
evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, della figura professionale di n. 1
esperto  nella  cura  del  fenomeno  del  bullismo  e  del  
cyberbullismo  per la realizzazione del progetto L.R. 4 novembre 2022, n. 18, art. 5 e
10 comma 1, Disposizioni  in materia di  prevenzione e contrasto ai fenomeni del
bullismo  e  del  cyberbullismo  –  Avviso  pubblico  “Bulli?  No,  Grazie!”  -   Anno
Scolastico 2024-2025/ 2025-26”. CUP H73C24001690002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI

– la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

– il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione,
rela-

tive alle scuole di ogni ordine e grado;

– il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, recante “norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche”;

– il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

ammini- strazioni pubbliche” ed in particolare l’art.7, comma 6, recante “Norme sulla gestione delle

risorse umane”;

– il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante il “Codice dell’amministrazione digitale”;

– la Legge 31 dicembre 2009, n. 196, recante “Legge di contabilità e finanza pubblica”;

– il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

– il D.L. 18 agosto 2019, n.129 “Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolasti-

che” e nello specifico artt. 43, 44 e 45 recanti norme sull’attività negoziale degli Istituti scolastici;





– Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

– Il  Decreto legislativo del  16/04/1994,  n.  297 “Testo  Unico delle  disposizioni  legislative in  materia  di

istruzio- ne”

– Il D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di Istituzione delle Istituzioni scolastiche;

– che  con  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio  Politiche  Scolastiche  n.  883/14063  del 05/11/2024
è stato approvato l’Avviso pubblico “Bulli? No, Grazie! – bis” – Annualità 2025 - Anni scolastici 2024-2025 e
2025-2026

– che con Determinazione n. 1110/15740 del 04/12/2024 il Direttore del   Servizio Politiche Scolastiche ha
approvato la graduatoria definitiva degli ammessi a sovvenzione;

– che all’Autonomia Scolastica è stata concessa, per l’annualità 2025_ anni scolastici 2024-2025  e  2025-2026
(termine  ultimo  delle  attività  31/12/2025), una  sovvenzione  pari  a  € 9.200,00 per la realizzazione della
proposta progettuale;

– l’avviso  ad  evidenza  pubblica  per  la  selezione,  per  soli  titoli,  della  figura  
professionale  di  n.  1  esperto  per  la  realizzazione  del  progetto  L.R.  4  novembre  2022,  n.  18,  
art.  5  e  10  comma  1,  Disposizioni  in  materia  di  prevenzione  e  contrasto  ai  fenomeni  del  
bullismo  e  del  cyberbullismo  –  Avviso  pubblico  “Bulli?  No,  Grazie!”  - Anno  Scolastico  2024-
2025/  2025-26”.  CUP  H73C24001690002
Prot. 3987 del 05/03/2025 con scadenza 20/03/2025;

−       i verbali della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DISPONE

−  la  pubblicazione,  in  data  odierna,  sul  Sito  Web  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della

seguente   .graduatoria provvisoria:

 NOME COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

1 Sandra Deidda 76
2 Manuela Molinari 49
3 Sonia Terrana 44
4 Rosella Floris 41
5 Francesca Muggianu 35
6 Sara Casari 26

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico

 Dott. Stefano Atzori

 
Documento informatico firmato digitalmente


	VISTI
	DISPONE
	Il Dirigente Scolastico
	Dott. Stefano Atzori


		2025-03-27T13:02:24+0100
	stefano Atzori




